
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   4126
   1681
   1680

Jílové Děčín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - koalice stran ODS a KDU-ČSL
 1.     Václav Chytrý                                38        5.           344
 2.     Jiří Kalous                                  46        1.           339
 3.     Lenka Schlösingerová                         46        3.           326

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Miroslav Hloušek                             44        5.           379
 2.     Luděk Kulhánek                               52        6.           368
 3.     Lubomír Michalec                             50        1.           364
 4.     Petra Kopecká                                45        2.           360

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Váňo                                   37        1.           118

Volební strana č. 4 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Milan Tejmer                                 45        1.           447
 2.     Ivana Špačková                               50        3.           343
 3.     Olga Hrebičková                              58        2.           326

Volební strana č. 5 - SNK - Občané Jílového
 1.     Kateřina Sýkorová                            38        1.           667
 2.     Pavel Mošner                                 51        7.           622
 3.     Lucie Hloušková                              39        2.           583
 4.     Zdeněk Frkal                                 41        9.           560
 5.     Markéta Kácová                               54        3.           488
 6.     Ivana Matušková                              57        4.           488

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - koalice stran ODS a KDU-ČSL
 1.     Kamil Šembera                                38        2.           305
 2.     Kamila Sovadinová                            52        4.           281
 3.     Žaneta Šebestová                             43        6.           240
 4.     Pavel Šlesinger                              47        7.           237
 5.     Krista Ročková                               50        8.           217
 6.     Radek Paur                                   49        9.           222

562564 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Daniela Faktorová                            45       10.           208
 8.     Jan Kříž                                     42       11.           218
 9.     Anna Brejchová                               32       12.           180
10.     Ivan Matouš                                  56       13.           216
11.     Jaroslava Fišerová                           36       14.           188
12.     Pavel Honzík                                 69       15.           202
13.     Michal Kolář                                 58       16.           182
14.     Michal Švach                                 46       17.           173

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Vladimír Tůma                                59        3.           319
 2.     Jan Ondroušek                                25        4.           333
 3.     Radek Havlík                                 53        7.           313
 4.     Zdeněk Michalec                              26        8.           319
 5.     Josef Mordačík                               63        9.           352
 6.     Vladimír Procházka                           62       10.           313
 7.     Miroslav Horyna                              57       11.           340
 8.     Václav Jan Vachulka                          19       12.           299
 9.     Zdeněk Hanus                                 60       13.           280
10.     Miroslava Mánková                            54       14.           309
11.     Miroslav Havlík                              67       15.           233
12.     Zdenka Krejčíková                            55       16.           295
13.     Jan Kopecký                                  43       17.           283

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Kolář                                  60        6.            96
 2.     Martin Kovář                                 51        7.            96
 3.     Danuše Koluchová                             48        3.            95
 4.     Radka Váňová                                 47        2.            88
 5.     František Jaroš                              70        4.            82
 6.     Marie Kovářová                               47        8.            78
 7.     Miluše Váňová                                33        9.            88
 8.     Olga Duchoňová                               54       10.            77
 9.     Věra Havlíčková                              71       12.            77
10.     Martin Šafr                                  27       13.            77
11.     Zdeňka Žáčková                               66       14.            72
12.     Miroslav Beránek                             68       15.            89
13.     Milena Burkoňová                             75       16.            80
14.     Jaroslav Hejna                               45       17.            75

Volební strana č. 4 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Marie Králová                                43        4.           304
 2.     Věra Kozemčáková                             68        5.           265
 3.     Soňa Horáková                                50        6.           274
 4.     Petr Mandažiev                               44        7.           318
 5.     Kamila Kršíková                              41        8.           262
 6.     Jiří Šmíd                                    65        9.           259
 7.     Anna Pechová                                 39       10.           259
 8.     Eliška Jusková                               34       11.           296
 9.     Irena Cachová                                50       12.           286
10.     Martina Karkulová                            32       13.           256
11.     Jiří Vaněk                                   43       14.           281
12.     Aleš Špidus                                  48       15.           299
13.     Šárka Pohlreichová                           52       16.           281
14.     Kamila Fišerová                              56       17.           269

Volební strana č. 5 - SNK - Občané Jílového

562564 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Martin Jůn                                   33        5.           512
 2.     Martin Pavlas                                62        6.           447
 3.     Věra Řeřichová                               67        8.           522
 4.     Jitka Šterclová                              45       10.           481
 5.     Jaromír Jarkovský                            38       11.           446
 6.     Jan Hrdlička                                 45       12.           417
 7.     Iveta Ehl                                    46       13.           477
 8.     Ladislav Křišťan                             42       14.           462
 9.     Michal Huček                                 38       15.           466
10.     Petr Lopušan                                 48       16.           451
11.     Jan Česnek                                   40       17.           396

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - koalice stran ODS a KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4078, hranice:      262,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kalous                                      339
              2.    Kamil Šembera                                    305
              3.    Lenka Schlösingerová                             326
              4.    Kamila Sovadinová                                281
              5.    Václav Chytrý                                    344
              6.    Žaneta Šebestová                                 240
              7.    Pavel Šlesinger                                  237
              8.    Krista Ročková                                   217
              9.    Radek Paur                                       222
             10.    Daniela Faktorová                                208
             11.    Jan Kříž                                         218
             12.    Anna Brejchová                                   180
             13.    Ivan Matouš                                      216
             14.    Jaroslava Fišerová                               188
             15.    Pavel Honzík                                     202
             16.    Michal Kolář                                     182
             17.    Michal Švach                                     173

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   5459, hranice:      353,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Michalec                                 364
              2.    Petra Kopecká                                    360
              3.    Vladimír Tůma                                    319
              4.    Jan Ondroušek                                    333
              5.    Miroslav Hloušek                                 379
              6.    Luděk Kulhánek                                   368
              7.    Radek Havlík                                     313
              8.    Zdeněk Michalec                                  319
              9.    Josef Mordačík                                   352
             10.    Vladimír Procházka                               313
             11.    Miroslav Horyna                                  340
             12.    Václav Jan Vachulka                              299
             13.    Zdeněk Hanus                                     280
             14.    Miroslava Mánková                                309
             15.    Miroslav Havlík                                  233

562564 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Zdenka Krejčíková                                295
             17.    Jan Kopecký                                      283

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1288, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Váňo                                       118
              2.    Radka Váňová                                      88
              3.    Danuše Koluchová                                  95
              4.    František Jaroš                                   82
              5.    Alena Ročková                                      N
              6.    Josef Kolář                                       96
              7.    Martin Kovář                                      96
              8.    Marie Kovářová                                    78
              9.    Miluše Váňová                                     88
             10.    Olga Duchoňová                                    77
             11.    Václav Uhryn                                       N
             12.    Věra Havlíčková                                   77
             13.    Martin Šafr                                       77
             14.    Zdeňka Žáčková                                    72
             15.    Miroslav Beránek                                  89
             16.    Milena Burkoňová                                  80
             17.    Jaroslav Hejna                                    75

Volební strana č. 4 - Zdraví Sport Prosperita
Počet hlasů pro stranu:   5025, hranice:      324,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Tejmer                                     447
              2.    Olga Hrebičková                                  326
              3.    Ivana Špačková                                   343
              4.    Marie Králová                                    304
              5.    Věra Kozemčáková                                 265
              6.    Soňa Horáková                                    274
              7.    Petr Mandažiev                                   318
              8.    Kamila Kršíková                                  262
              9.    Jiří Šmíd                                        259
             10.    Anna Pechová                                     259
             11.    Eliška Jusková                                   296
             12.    Irena Cachová                                    286
             13.    Martina Karkulová                                256
             14.    Jiří Vaněk                                       281
             15.    Aleš Špidus                                      299
             16.    Šárka Pohlreichová                               281
             17.    Kamila Fišerová                                  269

Volební strana č. 5 - SNK - Občané Jílového
Počet hlasů pro stranu:   8485, hranice:      548,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Sýkorová                                667
              2.    Lucie Hloušková                                  583
              3.    Markéta Kácová                                   488
              4.    Ivana Matušková                                  488
              5.    Martin Jůn                                       512

562564 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Martin Pavlas                                    447
              7.    Pavel Mošner                                     622
              8.    Věra Řeřichová                                   522
              9.    Zdeněk Frkal                                     560
             10.    Jitka Šterclová                                  481
             11.    Jaromír Jarkovský                                446
             12.    Jan Hrdlička                                     417
             13.    Iveta Ehl                                        477
             14.    Ladislav Křišťan                                 462
             15.    Michal Huček                                     466
             16.    Petr Lopušan                                     451
             17.    Jan Česnek                                       396

........................................17:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Kateřina Jarkovská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miloslava Barčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562564 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jílové Děčín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   24335               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - koalice stran ODS a KDU-ČSL        4078   17      24335,00           16,75
č. 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     5459   17      24335,00           22,43
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1288   15      21472,05            5,99
č. 4 - Zdraví Sport Prosperita            5025   17      24335,00           20,64
č. 5 - SNK - Občané Jílového              8485   17      24335,00           34,86

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      koalice stran ODS a KDU-ČSL
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Zdraví Sport Prosperita
      SNK - Občané Jílového

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8485,00     5 - SNK - Občané Jílového         
   2.            5459,00     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   3.            5025,00     4 - Zdraví Sport Prosperita       
   4.            4242,50     5 - SNK - Občané Jílového         
   5.            4078,00     1 - koalice stran ODS a KDU-ČSL   
   6.            2828,33     5 - SNK - Občané Jílového         
   7.            2729,50     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   8.            2512,50     4 - Zdraví Sport Prosperita       
   9.            2121,25     5 - SNK - Občané Jílového         
  10.            2039,00     1 - koalice stran ODS a KDU-ČSL   
  11.            1819,66     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  12.            1697,00     5 - SNK - Občané Jílového         
  13.            1675,00     4 - Zdraví Sport Prosperita       
  14.            1414,16     5 - SNK - Občané Jílového         
  15.            1364,75     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  16.            1359,33     1 - koalice stran ODS a KDU-ČSL   
  17.            1288,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - koalice stran ODS a KDU-ČSL        3
 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     4
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - Zdraví Sport Prosperita            3

562564 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - SNK - Občané Jílového              6

........................................17:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Kateřina Jarkovská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miloslava Barčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562564 - str. č. 7


